PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 413, DE 27 DE MARÇO DE 2015.

PRORROGA PORTARIA N°
178/2015 QUE DESIGNA
SUBSTITUTO EVENTUAL DO
CHEFE DE GABINETE DO VICE-
PREFEITO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 028/2015 do Gabinete do Vice-
Prefeito, que solicita a prorrogação da substituição da servidora Clarice Freitas Pires
como Chefe de Gabinete do Vice-Prefeito;

RESOLVE:

Art. Io. Prorrogar a Portaria n° 178 de 10 de fevereiro de 2015, que
designa como Substituto Eventual, a Sr.a Clarice de Freitas Pires, Assessor de Gabinete,
matrícula n° 4959-0, para responder pela Função de Chefe de Gabinete do Vice-Prefeito,
atendendo administrativamente por todas as atribuições pertinentes ao cargo e devendo
fazer jus à remuneração correspondente durante o período em que desenvolver esta
função, que será de 30/03/2015 a 28/04/2015.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vig ta de sua publicação.

erreira Martins
Prefèjtql Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aosVintè e seté (27) dias do mês de
março do ano de dois mil e quinze (2015).

Registre-se e publique-se

Martina Alves de Moraes
Secretária de Administração em Substituição

4

hAuniciP^